
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/29  
  

Usnesení 
5. schůze rady městského obvodu 
konané dne 19.12.2022 

  

čís. 3671/RMOb-MH/2226/5 
- 

3705/RMOb-MH/2226/5 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/29  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.12.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3671/RMOb-MH/2226/5 OF/RMOb/0047/22 Rozpočtová opatření 

3672/RMOb-MH/2226/5 OVS/RMOb/0127/22 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, IČO 709 84 158, o souhlas 

zřizovatele s přijetím účelově určeného 

finančního daru 

3673/RMOb-MH/2226/5 OVS/RMOb/0128/22 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, IČO 709 84 158, o navýšení 

neinvestičního příspěvku 

3674/RMOb-MH/2226/5 OVS/RMOb/0129/22 Návrh na schválení změn účetních odpisů 

na rok 2022 Základní škole Ostrava – 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizaci IČO 709 84 158 

3675/RMOb-MH/2226/5 OVS/RMOb/0130/22 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, IČO 709 84 158, o souhlas 

zřizovatele s přijetím nepeněžitého daru 

3676/RMOb-MH/2226/5 OVS/RMOb/0131/22 Návrh na schválení účetních odpisů 

na rok 2023 a povinnosti odvodu finančních 

prostředků do rozpočtu zřizovatele ve výši 

schválených účetních odpisů pro zřízené 

příspěvkové organizace 

3677/RMOb-MH/2226/5 OVS/RMOb/0132/22 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, IČO 709 84 158, o souhlas 

zřizovatele s pořízením vybavení pro výuku 

IT a robotiky 

3678/RMOb-MH/2226/5 OVS/RMOb/0133/22 Aktualizace znění vnitřních pravidel Dětské 

skupiny „Jesličky“ 

3679/RMOb-MH/2226/5 OVS/RMOb/0135/22 Dohoda o způsobu rozdělení nákladů na 

energie v budově MŠ na ul. Gen. Janka 1236 

3680/RMOb-MH/2226/5 OI/RMOb/0093/22 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě 

o dílo – BD ul. Žákovská 34 a 36 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/29  
  

3681/RMOb-MH/2226/5 OM/RMOb/0254/22 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu 

pozemku a výzva k vydání bezdůvodného 

obohacení za užívání pozemku bez právního 

důvodu, k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lokalita ul. Slévárenská – Ing. P. R 

a Slévárenská s.r.o. 

3682/RMOb-MH/2226/5 OM/RMOb/0250/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, pod garáží ve vlastnictví 

fyzické osoby, lok. ul. U Dvoru – A. T. 

3683/RMOb-MH/2226/5 OM/RMOb/0251/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, pod garáží ve vlastnictví 

fyzické osoby, lok. ul. Fr. Šrámka – Mgr. R. 

P., Ph.D. 

3684/RMOb-MH/2226/5 OM/RMOb/0252/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, pod garáží ve vlastnictví 

fyzické osoby, lok. ul. Baarova – T. Š. 

3685/RMOb-MH/2226/5 OM/RMOb/0255/22 Souhlas se vstupem na pozemky a realizací 

stavby, k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lok. garáží ul. Nájemnická – L. CH. 

3686/RMOb-MH/2226/5 OM/RMOb/0256/22 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lok. ul. Baarova (3323) 

3687/RMOb-MH/2226/5 OM/RMOb/0253/22 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací 

stavby, uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená 

– ČEZ Distribuce, a. s. 

3688/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0331/22 Žádosti o pronájem bytu – Výstavní 6 

3689/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0332/22 Žádosti o pronájem bytu – Oblá 2A 

3690/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0333/22 Žádosti o pronájem bytu – Korunní 62 

3691/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0334/22 Žádosti o pronájem bytu – Zelená 88 

3692/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0335/22 Žádosti o pronájem bytu – E. Filly 14 

3693/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0336/22 Úprava ceny vodného a stočného 

pro rok 2023 

3694/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0337/22 Žádost o vystavení Nájemní smlouvy – 

Korunní 18 

3695/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0338/22 Výpověď z nájmu prostor sloužícího 

podnikání – Přemyslovců 793/32 

3696/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0339/22 Úprava ceny tepla a platební kalendář 

pro rok 2023 od dodavatele innogy Energo, 

s.r.o. pro bytové domy Vršovců 56, 58 

3697/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0340/22 Žádost o uzavření Nájemní smlouvy – 

Lad. Ševčíka 1497/19 

3698/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0341/22 Žádosti o pronájem bytu v rámci humanitární 

pomoci – Šimáčkova 27, byt č. 21 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/29  
  

3699/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0342/22 Návrh ujednání o ceně a dohody 

o poskytování záloh – 70336 

3700/RMOb-MH/2226/5 OB/RMOb/0343/22 Návrh ujednání o ceně a dohody 

o poskytování záloh ke smlouvě - 70289 

3701/RMOb-MH/2226/5 OKV/RMOb/0058/22 Žádost společnosti CHARITA OSTRAVA, 

Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava – 

Vítkovice, IČO 449 40 998, o poskytnutí 

finančního daru na dokrytí nákladů spojených 

s rozvozem obědů 

3702/RMOb-MH/2226/5 OKV/RMOb/0059/22 Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly 

v základní škole Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvková organizace, 

se sídlem Gen. Janka 1208, 709 00 Ostrava – 

Mariánské Hory, IČO 709 84 158 

3703/RMOb-MH/2226/5 OKV/RMOb/0060/22 Finanční dary obyvatelům osady Bedřiška 

v energetické krizi 

3704/RMOb-MH/2226/5 BJ 00101/2022 Statut interního auditu ÚMOb MHaH, 

střednědobý plán na období 2023 až 2025 

a roční plán na rok 2023 

3705/RMOb-MH/2226/5 BJ 00102/2022 Personální záležitosti – Zřízení a zrušení 

funkčních míst v rámci ÚMOb Mariánské 

Hory a Hulváky od 01.01.2023 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/29  
  

  

 

OF/RMOb/0047/22 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 3671/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů, ÚZ 13305  o  134.000 Kč 
zvýší se 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních  
místech, ORJ 6, ÚZ 13305       o  134.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 6122 - stroje, přístroje  
a zařízení, ORJ 7, ORG 1000231000000     o  130.000 Kč 
sníží se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 7, ORG 36       o      130.000 Kč 
 
3. sníží se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně, 
pol. 4251 - investiční převody mezi statuárními městy a jejich  
městskými obvody nebo částmi, ORG 610, ÚZ 3500   o    4.785.000 Kč 
sníží se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 16,  
ORG 1000155000000, ÚZ 3500       o    4.785.000 Kč 
 
4. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 170533093        o  360.000 Kč 
zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5336 - neinvestiční transfery  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4,  
ORG 345, ÚZ 170533093        o  360.000 Kč 
 
5. zvýší se 
§ 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 
prostředků, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 11   o   50.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/29  
  

§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro  
obyvatelstvo, pol. 5223 - neinvestiční transfery církvím  
a náboženským společnostem, ORJ 11      o    6.000 Kč 
 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro  
obyvatelstvo, pol. 5492 - dary fyzickým osobám, ORJ 11   o  280.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro  
obyvatelstvo, pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery  
fyzickým osobám, ORJ 11       o  180.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro  
obyvatelstvo, pol. 5212 - neinvestiční transfery nefinančním  
podnikatelům – fyzickým osobám, ORJ 11     o   55.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5137 - drobný dlouhodobý  
hmotný majetek, ORJ 5        o  101.000 Kč 
 
6. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345   o    5.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5194 - výdaje na věcné dary, ORJ 4  o   5.000 Kč 
 
7. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5139 - nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 4, ÚZ 13023  o   26.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 6122 - stroje, přístroje a zařízení, ORJ 4, ÚZ 104513013  o   82.000 Kč 
sníží se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek, ORJ 4, ÚZ 13023  o   26.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek, ORJ 4,  
ÚZ 104513013         o   82.000 Kč 
 
8. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 2141 - příjmy z úroků, ORJ 5  o    7.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 2322 - příjem z pojistných  
plnění, ORJ 5         o   14.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5139 - nákup materiálu jinde  
nezařazený, ORJ 5        o   30.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5137 - drobný dlouhodobý  
hmotný majetek, ORJ 5        o    9.000 Kč 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/29  
  

9. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje,  
ORJ 4, ÚZ 6221         o  50.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5021 - ostatní  
osobní výdaje, ORJ 12, ÚZ 6221       o  50.000 Kč 
 
10. zvýší se 
§ 6399 - ostatní finanční operace, pol. 5362 - platby daní  
státnímu rozpočtu, ORJ 10       o  243.000 Kč 
sníží se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené,  
pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 10     o  243.000 Kč 
 
11. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro  
zdravotnictví, pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním  
poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 4   o    1.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro  
zdravotnictví, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje, ORJ 4   o    1.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro  
zdravotnictví, pol. 5031 - povinné pojistné na sociální  
zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 4  o    1.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro  
zdravotnictví, pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné  
zdravotní pojištění, ORJ 4        o    1.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5023 - odměny členů  
zastupitelstev obcí a krajů, ORJ 12      o   90.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12        o   27.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12      o    9.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy  
zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců  
na služebních místech, ORJ 12       o   1.758.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12        o  110.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12      o   40.000 Kč 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní  
úrovně, pol. 4137 - převody mezi statutárními městy a jejich  
městskými obvody nebo částmi, ORG 510, ÚZ 1355    o   1.310.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/29  
  

§ 3632 - pohřebnictví, pol. 2329 - ostatní nedaňové příjmy  
jinde nezařazené, ORJ 3        o  215.000 Kč 
sníží se 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 6122 - stroje,  
přístroje a zařízení, ORJ 3, ORG 1000226000000    o  513.000 Kč 
 
12. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5194 - výdaje na věcné dary,  
ORJ 15          o  100.000 Kč 
 
sníží se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené,  
pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 10     o  100.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 28.12.2022 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
 
OVS/RMOb/0127/22 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele 
s přijetím účelově určeného finančního daru 
  
Usnesení číslo: 3672/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru 
ve výši 93.338 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem 
Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 242 31 509, za účelem uhrazení 
stravného ve školní jídelně pro celkem 25 žáků, a to v období od 01.01.2023 
do 30.06.2023 

  
2) souhlasí 
  s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 93.338 Kč od společnosti WOMEN 

FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČO 242 31 509, za účelem uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 25 žáků, 
a to v období od 01.01.2023 do 30.06.2023 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/29  
  

3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

  
OVS/RMOb/0128/22 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, o navýšení neinvestičního 
příspěvku 
  
Usnesení číslo: 3673/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00, Ostrava, 
IČO 709 84 158, o navýšení neinvestičního příspěvku ve výši 5.000 Kč, za účelem 
nákupu materiálu pro výrobu vánočních přání 

  
2) rozhodla 
  o převedení neinvestičního příspěvku Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. 

Janka 1208, příspěvkové organizaci, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, ve výši 5.000 Kč, za účelem nákupu materiálu 
pro výrobu vánočních přání  

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

a převést finance příspěvkové organizaci 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

  
OVS/RMOb/0129/22 
Návrh na schválení změn účetních odpisů na rok 2022 Základní škole 
Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci 
IČO 709 84 158 
  
Usnesení číslo: 3674/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na schválení změny účetních odpisů na rok 2022 Základní škole Ostrava – 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, Gen. Janka 1208, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/29  
  

  
2) schvaluje 
  změnu účetních odpisů na rok 2022 Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen.Janka 1208, příspěvkové organizaci, Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO 709 84 158, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb ředitele 

příspěvkové organizace 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
 
 

  
OVS/RMOb/0130/22 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele 
s přijetím nepeněžitého daru 
  
Usnesení číslo: 3675/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, 
o souhlas zřizovatele s přijetím nepeněžitého daru ve formě 33 ks tabletů od Ostravské 
univerzity, Pedagogické fakulty, se sídlem Fr. Šrámka 1121/3, 709 00  Ostrava – 
Mariánské Hory a Hulváky, IČO 619 88 987 

  
2) souhlasí 
  s přijetím nepeněžitého daru ve formě 33 ks tabletů od Ostravské univerzity, 

Pedagogické fakulty, se sídlem Fr. Šrámka 1121/3, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory 
a Hulváky, IČO 619 88 987 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí  
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/29  
  

OVS/RMOb/0131/22 
Návrh na schválení účetních odpisů na rok 2023 a povinnosti odvodu 
finančních prostředků do rozpočtu zřizovatele ve výši schválených 
účetních odpisů pro zřízené příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 3676/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na schválení účetních odpisů na rok 2023 

a povinnosti odvodu finančních prostředků do rozpočtu zřizovatele ve výši schválených 
účetních odpisů pro zřízené příspěvkové organizace 
  

2) schvaluje 
  účetní odpisy na rok 2023 a povinnosti odvodu finančních prostředků do rozpočtu 

zřizovatele ve výši schválených účetních odpisů pro zřízené příspěvkové organizace: 
a) Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, 
b) Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 182, 
c) Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 125/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, 
d) Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158 
 
dle přílohy č. 1 - 4 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb ředitelky zřízených 

příspěvkových organizací 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
  
OVS/RMOb/0132/22 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele 
s pořízením vybavení pro výuku IT a robotiky 
  
Usnesení číslo: 3677/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/29  
  

1) projednala 
  Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele s pořízením vybavení pro výuku IT 
a robotiky ve výši 361.800,00 Kč 

  
2) souhlasí 
  s pořízením vybavení pro výuku IT a robotiky ve výši 361.800 Kč  
  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí  
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
 

  
OVS/RMOb/0133/22 
Aktualizace znění vnitřních pravidel Dětské skupiny „Jesličky“ 
  
Usnesení číslo: 3678/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  aktualizované znění vnitřních pravidel Dětské skupiny „Jesličky“ účinné od 01.01.2023 
 
2) souhlasí 
  s aktualizovaným zněním vnitřních pravidel Dětské skupiny „Jesličky“ účinným 

od 01.01.2023 
  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat vedoucí úseku jeslí o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
 
 

  
OVS/RMOb/0135/22 
Dohoda o způsobu rozdělení nákladů na energie v budově MŠ 
na ul. Gen. Janka 1236 
  
Usnesení číslo: 3679/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/29  
  

1) projednala 
  návrh Dohody o způsobu rozdělení nákladů na energie mezi Mateřskou školou Ostrava 

– Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvkovou organizací a Dětskou skupinou 
„Jesličky“  

  
2) rozhodla 
  uzavřít Dohodu o způsobu rozdělení nákladů na energie mezi Mateřskou školou 

Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvkovou organizací a Dětskou 
skupinou „Jesličky“ 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto rozhodnutí RMOb ředitelku mateřské 

školy a připravit Dohodu k podpisu 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 06.01.2023 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  

 
OI/RMOb/0093/22 
Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo – BD ul. Žákovská 34 
a 36 
  
Usnesení číslo: 3680/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo 

ev. č. S/0187/2022/OI ze dne 1.6.2022 na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Žákovská 34, 36“ 
se zhotovitelem stavby KP REVITAL s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 
Ostrava – Stará Bělá, IČO 026 32 195 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ev. č. S/0187/2022/OI ze dne 1.6.2022 

na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách 
a Hulvákách: BD ul. Žákovská 34, 36“ se zhotovitelem stavby KP REVITAL s.r.o. 
se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, IČO 026 32 195, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č. 4 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 23.12.2022 
 vedoucí odboru investičního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/29  
  

 
 

  
OM/RMOb/0254/22 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu pozemku a výzva k vydání 
bezdůvodného obohacení za užívání pozemku bez právního důvodu, 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Slévárenská – Ing. P. R 
a Slévárenská s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 3681/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  ukončení smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání části pozemku 

st. p. č. 381/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ev. č. S/0183/2018/M, uzavřenou sXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X 
XXXXXX, za účelem užívání pozemku pod betonovým schodištěm a rampou, 
ke dni 16.06.2021 

  
2) projednala 
  návrh majetkového odboru na zaslání výzvy společnosti Slévárenská s.r.o., se sídlem 

Slévárenská 415/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 085 42 309, k vydání 
bezdůvodného obohacení za užívání části pozemku st. p. č. 381/2 zastavěná plocha 
a nádvoří, společný dvůr v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, bez právního důvodu 
za období od 17.06.2021 do 31.12.2022 

  
3) rozhodla 
  zaslat společnosti Slévárenská s.r.o., se sídlem Slévárenská 415/4, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO 085 42 309, výzvu k vydání bezdůvodného obohacení za užívání 
části pozemku st. p. č. 381/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 12 m2 
z celkové výměry 814 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod betonovým 
schodištěm a rampou, bez právního důvodu za období od 17.06.2021 do 31.12.2022 
ve výši 1.851 Kč s termínem úhrady nejpozději do 28.02.2023 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat výzvu ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.01.2023 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/29  
  

OM/RMOb/0250/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. U Dvoru – A. T. 
  
Usnesení číslo: 3682/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na pronájem pozemku a uzavření smlouvy o nájmu 

a bezesmluvním užívání pozemku s XXXXXXX XXXXXXX 
 
2) rozhodla 
  pronajmout XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, pozemek st. p. č. 3257 
zastavená plocha a nádvoří o výměře 23 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
a uzavřít smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku na dobu neurčitou 
počínaje dnem 01.03.2023 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem 
ve výši 920 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2023 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 

  
OM/RMOb/0251/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Fr. Šrámka – Mgr. R. P., Ph.D. 
  
Usnesení číslo: 3683/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX 
  
2) rozhodla 
  pronajmout XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX 

XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX 
pozemek st. p. č. 2968 zastavená plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a uzavřít smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku 
na dobu neurčitou počínaje dnem 01.03.2023 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním 
nájmem ve výši 720 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/29  
  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2023 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 
OM/RMOb/0252/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – T. Š. 
  
Usnesení číslo: 3684/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXX XXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  pronajmout XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXX, pozemek st. p. č. 1181 
zastavená plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
a uzavřít smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku na dobu neurčitou 
počínaje dnem 01.03.2023 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem 
ve výši 720 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2023 
 vedoucí odboru majetkového 
 
OM/RMOb/0255/22 
Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, lok. garáží ul. Nájemnická – L. CH. 
  
Usnesení číslo: 3685/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXX o souhlas se vstupem na pozemky 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/29  
  

2) rozhodla 
  vydat pro investora a stavebníka XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 

XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, 
souhlas s navrhovaným stavebním záměrem úpravy střechy, osazení venkovních vrat 
a nátěru fasády budov bez čp/če, garáží, stojících na pozemcích st. p. č. 1364 
zastavěná plocha a nádvoří a st. p. č. 1365 zastavěná plocha a nádvoří, oba 
v k. ú. Mariánské Hory a Hulváky, a se vstupem a vjezdem na tyto pozemky za tímto 
účelem 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 06.01.2023 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 
 

  
OM/RMOb/0256/22 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (3323) 
  
Usnesení číslo: 3686/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3323 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3323 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 06.01.2023 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/29  
  

OM/RMOb/0253/22 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 3687/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti TRABBAU, a.s. 
 

2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 

Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem umístění zemního kabelového vedení NN 
včetně příslušenství v pozemku p. p. č. 1093/1 ostatní plocha, zeleň v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, a se vstupem na pozemek za tímto účelem v rámci 
stavby „Ostrava-Mariánské Hory 3093, NNk“ 
 
2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 1093/1 ostatní 
plocha, zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení 
zemního kabelového vedení NN včetně příslušenství v tomto pozemku v rámci 
stavby „Ostrava-Mariánské  Hory 3093, NNk“, jeho provozování a udržování, 
a to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene – služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši určené dle oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, podle skutečného rozsahu vyplývajícího 
z geometrického plánu pro zřízení věcného břemene – služebnosti, navýšenou 
o bonifikaci ve výši 20 % (max. do výše 20.000 Kč) + DPH v zákonné výši, nejméně 
však ve výši 2.000 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, 
IČO 247 29 035, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 10.02.2023 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/29  
  

OB/RMOb/0331/22 
Žádosti o pronájem bytu – Výstavní 6 
  
Usnesení číslo: 3688/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 23 v domě na ulici Výstavní 2475/6, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXX nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 23, velikosti 1+1, 
v domě na ulici Výstavní 2475/6, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.01.2024, výše základního nájemného 4.013,10 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 23.01.2023 
 vedoucí odboru bytového 

  
OB/RMOb/0332/22 
Žádosti o pronájem bytu – Oblá 2A 
  
Usnesení číslo: 3689/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 3 v domě na ulici Oblá 1116/2A, Ostrava-Mariánské 

Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 3, 
velikosti 2+1, v domě na ulici Oblá 1116/2A, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.01.2024, výše základního nájemného 4.833,60 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 23.01.2023 
 vedoucí odboru bytového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/29  
  

 
 
OB/RMOb/0333/22 
Žádosti o pronájem bytu – Korunní 62 
  
Usnesení číslo: 3690/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 4 v domě na ulici Korunní 1058/62, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXX, k bytu č. 4, 
velikosti 1+1, v domě na ulici Korunní 1058/62, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.01.2024, výše základního nájemného 4.220,85 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 23.01.2023 
 vedoucí odboru bytového 

 
 
 
 

OB/RMOb/0334/22 
Žádosti o pronájem bytu – Zelená 88 
  
Usnesení číslo: 3691/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 4 v domě na ulici Zelená 2528/88, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX7, trvalý pobyt 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Hulváky, k bytu č. 4, velikosti 2+1, 
v domě na ulici Zelená 2528/88, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.01.2024, výše základního nájemného 3.429,60 Kč 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/29  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 23.01.2023 
 vedoucí odboru bytového 

 
 
 

OB/RMOb/0335/22 
Žádosti o pronájem bytu – E. Filly 14 
  
Usnesení číslo: 3692/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 5 v domě na ulici Emila Filly 1105/14, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXX XXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 5, velikosti 
2+1, v domě na ulici Emila Filly 1105/14, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.01.2024, výše základního nájemného 3.084 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 23.01.2023 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OB/RMOb/0336/22 
Úprava ceny vodného a stočného pro rok 2023 
  
Usnesení číslo: 3693/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  úpravu ceny vodného a stočného dodavatele Ostravské vodárny a kanalizace a. s., 

se sídlem Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 451 93 673, 
od 01.01.2023 na cenu 97,04 Kč/m3, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/29  
  

OB/RMOb/0337/22 
Žádost o vystavení Nájemní smlouvy – Korunní 18 
  
Usnesení číslo: 3694/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  vystavení Nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXX XXXXXX, k bytu č. 9, velikosti 2+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXX, 
Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.06.2023, výše základního nájemného 
4.823,40 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemkyni o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
 

 
  

OB/RMOb/0338/22 
Výpověď z nájmu prostor sloužícího podnikání – Přemyslovců 793/32 
  
Usnesení číslo: 3695/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  výpověď z nájmu prostor sloužícího podnikání v domě na Přemyslovců 793/32, 709 00 

Ostrava-Mariánské Hory, k 31.03.2023, nájemce Silesia Petfoods, s.r.o., 
IČO 268 57 707, se sídlem Antonína Vaška 207, Smolkov, 747 92 Háj ve Slezsku 

  
2) bere na vědomí 
  ukončení Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání ev. č. S/0326/2017/B 

ze dne 15.11.2017 ve znění pozdějších Dodatků č. 1 ze dne 30.04.2020, č. 2 
ze dne 30.04.2020, ke dni 31.03.2023 

  
3) rozhodla 
  o zveřejnění záměru pronajmout předmětný prostor sloužící podnikání na úřední desce 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/29  
  

4) ukládá 
  bytovému odboru informovat druhou smluvní stranu o tomto rozhodnutí a zajistit 

zveřejnění záměru pronajmout předmětný prostor sloužící podnikání na úřední desce 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OB/RMOb/0339/22 
Úprava ceny tepla a platební kalendář pro rok 2023 od dodavatele 
innogy Energo, s.r.o. pro bytové domy Vršovců 56, 58 
  
Usnesení číslo: 3696/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  úpravu ceny tepla od 01.01.2023 za cenu 1.073,24 Kč/GJ bez DPH a platební kalendář 

č. 1252300001 dodavatele tepelné energie innogy Energo, s.r.o., se sídlem Limuzská 
3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČO 251 15 171, pro bytové domy Vršovců 
1126/56 a Vršovců 1127/ 58, Ostrava-Mariánské Hory, dle Přílohy č. 1 a 2 předloženého 
materiálu 

  
  

OB/RMOb/0340/22 
Žádost o uzavření Nájemní smlouvy – Lad. Ševčíka 1497/19 
  
Usnesení číslo: 3697/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Hulváky, k bytu č. 5, velikosti 3+1 
v domě na ulici Ladislava Ševčíka 1497/19, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou 
do 30.04.2023, výše základního nájemného 5.204,40 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/29  
  

 
 

OB/RMOb/0341/22 
Žádosti o pronájem bytu v rámci humanitární pomoci – Šimáčkova 27, 
byt č. 21 
  
Usnesení číslo: 3698/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádost o pronájem bytu v rámci humanitární pomoci, byt č. 21, v domě 

na ulici Šimáčkova 1148/27, Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto 
materiálu 

  
2) rozhodla 
  o udělení výjimky ze Směrnice č. 29/2019 - uvedený volný byt nepůjde do nabídky 

volných bytů zveřejněných na internetových stránkách MO MHaH 
  
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX, k bytu č. 21, velikosti 1+0, v domě 
na ulici Šimáčkova 1148/27, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou, a to 
na 3 měsíce od uzavření nájemní smlouvy, výše základního nájemného 1.743,84 Kč 

  
4) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci, příjemce XXXXXX XXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX, na základní 
nájemné, služby spojené s bydlením, dodávku el. energie a zemního plynu, k bytu č. 21, 
velikosti 1+0, v domě na ulici Šimáčkova 1148/27, Ostrava-Mariánské Hory, a to 
po dobu 3 měsíců max. ve výši 50.000 Kč 

  
5) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

 
OB/RMOb/0342/22 
Návrh ujednání o ceně a dohody o poskytování záloh – 70336 
  
Usnesení číslo: 3699/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/29  
  

 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 

2023 ke smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0023/2008/B 
(ev. č. dodavatele 70336), s dodavatelem tepelné energie společností Veolia Energie 
ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, pro odběrná místa bytových domů 

  
2) rozhodla 
  akceptovat ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2023, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie, 
ev. č. S/0023/2008/B (ev. č. dodavatele 70336), ze dne 28.08.2008, uzavřené 
se společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 451 93 410, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2023 
 vedoucí odboru bytového 

 
 

  
OB/RMOb/0343/22 
Návrh ujednání o ceně a dohody o poskytování záloh ke smlouvě - 
70289 
  
Usnesení číslo: 3700/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 

2023 ke smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0041/2008/OaVV 
(ev. č. dodavatele 70289) s dodavatelem tepelné energie společností Veolia Energie 
ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, pro odběrná místa Přemyslovců 636/61 a 224/63, Ostrava-Mariánské 
Hory 

  
2) rozhodla 
  akceptovat ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2023, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie, 
ev. č. S/0041/2008/OaVV (ev. č. dodavatele 70289), uzavřené se společností Veolia 
Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/29  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2023 
 vedoucí odboru bytového 

 
 
 

  
OKV/RMOb/0058/22 
Žádost společnosti CHARITA OSTRAVA, Kořenského 1323/17, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, IČO 449 40 998, o poskytnutí finančního daru 
na dokrytí nákladů spojených s rozvozem obědů 
  
Usnesení číslo: 3701/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti CHARITA OSTRAVA, Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava – 

Vítkovice, IČO 449 40 998, o poskytnutí finančního daru na dokrytí nákladů 
ve výši 5 996,- Kč, spojených s rozvozem obědů 

  
2) rozhodla 
  poskytnout finanční dar společnosti CHARITA OSTRAVA, Kořenského 1323/17, 703 00 

Ostrava – Vítkovice, IČO 449 40 998, na dokrytí nákladů ve výši 5 996,- Kč, spojených 
s rozvozem obědů, a uzavřít darovací smlouvu o poskytnutí daru dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  Oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 30.12.2022 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 

 
 
 

  
OKV/RMOb/0059/22 
Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly v základní škole Ostrava – 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace, se sídlem 
Gen. Janka 1208, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 709 84 158 
  
Usnesení číslo: 3702/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/29  
  

 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené v základní škole Ostrava – 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 
1208, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 709 84 158 

  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 19.12.2022 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 
 
 
 
OKV/RMOb/0060/22 
Finanční dary obyvatelům osady Bedřiška v energetické krizi 
  
Usnesení číslo: 3703/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 
1) projednala 
  návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč 

• XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory a Hulváky 
• XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory a Hulváky 
• XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory a Hulváky 
• XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X, 709 00 Ostrava-Mariánské 
Hory a Hulváky 
• XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky 
• XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory a Hulváky, XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
a Hulváky 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/29  
  

2) rozhodla 
  poskytnout finanční dar ve výši 10.000,- Kč 

• XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory a Hulváky 
• XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory a Hulváky 
• XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory a Hulváky 
• XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X, 709 00 Ostrava-Mariánské 
Hory a Hulváky 
• XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky 
• XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory a Hulváky, XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
a Hulváky 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 19.01.2023 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 

 
 
 

  
BJ 00101/2022 
Statut interního auditu ÚMOb MHaH, střednědobý plán na období 2023 
až 2025 a roční plán na rok 2023 
  
Usnesení číslo: 3704/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) návrh na vydání vnitřního předpisu – Statutu interního auditu Úřadu městského 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
b) návrh Střednědobého plánu interního auditu Úřadu městského obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky na období let 2023 až 2025 
c) návrh Plánu interního auditu Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
na rok 2023  
 
 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/29  
  

2) bere na vědomí 
  a) vydání vnitřního předpisu – Statutu interního auditu Úřadu městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky 
b) Střednědobý plán interního auditu Úřadu městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky na období let 2023 až 2025 
c) Plán interního auditu Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
na rok 2023 

  
  

BJ 00102/2022 
Personální záležitosti – Zřízení a zrušení funkčních míst v rámci ÚMOb 
Mariánské Hory a Hulváky od 01.01.2023 
  
Usnesení číslo: 3705/RMOb-MH/2226/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh tajemníka na provedení organizační změny v rámci ÚMOb Mariánské Hory 

a Hulváky týkající se zrušení 1 funkčního místa “referent pro strategický rozvoj 
a volnočasové aktivity“ na oddělení kanceláře vedení a zřízení 1 funkčního místa 
“referent vnitřní správy” odboru vnitřní správy a školství s účinností od 01.01.2023 

  
2) ruší 
  1 funkční místo “referent pro strategický rozvoj a volnočasové aktivity“ na oddělení 

kanceláře vedení, a to ke dni 31.12.2022  
  
3) zřizuje 
  ode dne 01.01.2023 na odboru vnitřní správy a školství 1 funkční místo “referent vnitřní 

správy” 
  
4) stanovuje 
  ke dni 01.01.2023 počet funkčních míst: 

a) na odboru vnitřní správy a školství 18 
b) na oddělení kanceláře vedení 8 
c) celkový počet funkčních míst v rámci ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 134 

  
5) ukládá 
  tajemníkovi ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky: 

a) provést aktualizaci organizačního řádu ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 
b) informovat odbor platový a personální MMO 

  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 06.01.2023 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
 


